

## Årsmöte SPF Seniorerna Mullsjö

Måndag 2 maj hölls årsmötet på Mullsjö Hotell och Konferens. Vi 39 medlemmar, som kom, hälsades välkomna av ordförande Arne Tenvert och prickades av på anmälningslistan av Hasse. Listan låg sedan som grund till röstlängden för mötet. Därefter genomfördes parentation över de 13 medlemmar som avlidit sedan förra årsmötet. Eva-Karin läste dikten "Odalmannen och Lille harpalten" av Bo Setterlind efter en tyst minut. De sedvanliga årsmötespunkterna prickades av under ordnade former. En förändring av antalet ledamöter i styrelsen beslutades, ändrades från 7 till 5 st. Ordföranden för årsmötet Håkan och sekreteraren Ulf som hållit i mötet avtackades med en vacker ros. En ros fick även Dagny som hade av sagt sig omval i styrelsen och Ingrid som av sagt sig omval i "Servicekommittén". Efter årsmötet bjöd föreningen på lunch varefter vi fick information från Brottsofferjouren. Ingrid och Inger berättade om verksamheten och beskrev ett antal olika brottsofferfall och vad de hade bistått med. Vi fick också ett antal tips om hur vi skulle agera mot misstänkta telefon bedrägerier. Blå ett att alltid begära att den uppringande presenterar sig först innan man uppger sitt eget namn. Exv "Är det Karl jag pratar med? Svara först med motfrågan "vem frågar"? Brottsofferjouren ger kostnadsfritt stöd till dig som blivit brottsutsatt, vittne eller anhörig. All verksamhet inom brottsofferjouren bygger på volontärer. Mötet avslutades med att Arne informerade om kommande aktiviteter och utflykter under sommaren och början av hösten. Till sist hade vi dragning på våra aktivitetskort och på lotteriet. Tre vinnare drogs på de 40 inlämnade aktivitetskorten. Dessa vann presentkort på Hotell Björkhaga. Glad sommar önskade han sedan, och så skulle vi ses igen den 5:e september då nästa månadsträff skulle inträffa.



Medlemmar på årsmötet



Eva-Karin läser dikten och Arne



Ordförande Håkan o sekreteraren Ulf



Avtackades Ingrid, Dagny, Håkan o Ulf



Här tar man för sig av lunchbuffén som föreningen bjöd på



Representanterna från Brottsofferjouren håller sitt intressanta föredrag om "våldet som inte går i pension".